令和６年３月１３日

野木小学校保護者 各位

若狭町立野木小学校

校長   三宅 勝

令和５年度離任式の開催について（お知らせ）

早春の候 日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。令和５年度も残

すところ半月となり、学校においては、１年間のまとめをすると共に来年度に向けて準備を進めている

ところです

 さて、令和５年度末の教職員人事異動の情報については、県教育委員会よりＴＶやインターネットな

どの報道機関から３月１８日（月）１６時以降、新聞報道は３月１９日（火）に発表の予定となっており

ます。

つきましては、修了式後に離任式を行いますのでお知らせいたします。

記

１  日 時    令和６年３月２２日（金） ９時５分 (開式)

 ２  日 程    【１～５年生】※６年生はランチルームで待機

朝の会   ８：２０～ ８：３５

           修了式   ８：４０～ ８：５５

                      【１～６年生】※ここから６年生が参加

           離任式   ９：０５～ ９：２０

           学 活   ９：２５～１０：２０

           集団下校 １０：３０

３  その他   ・６年生は卒業証書授与式が終了していますが、離任式には可能であればできる

限り参加をお願いします。その際、安全面を考慮して、１～５年生と一緒に登

下校となります。